-_u-- - - ----------.--

.,-

PODER JUDICIÁRIO '-.

. TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIÃO.
GABINETEDAPREsiDÊNCIA/

. ATO. N2 131, DE 31 DE MARÇO DE 2009

. .0 PRES,IDENTEDO .TRIBlJNAL RE$IONAlFED~RAL DA 5i!
REGIÃO, no uso da$ atribuições 'que 'lhe' confere o' art. 16,- inciso XXIV do

Regimento Interno, com a. redação dada pela'EmendaRégimental nQ35, de 22. .

de oütubro,de2003; com fundamento no artiqo 96, inciso I; alínea "b"~da
Çon~tituiçãoFederal,resolve: ,- ".

. .E X O N E R" ÁR . MA:RCO~ AI)RÉLlO .SANTIAGO
BRAGA, MatJ 115, doçargo em comissão de Chefe deG~binete,- Código CJ-2,

do Gabinete do Desemb~rgadorFederal Marcelo Navárro Ribeiro Dantas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.-CUMPRA-SE.. - .

GEL DE FARIA
TE